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OHJE RITARIKUNNAN MAKSUISTA (vuosi 2021) 
 
Liittymismaksu (Application Fee) 
Ritarikuntaan liittyvältä uudelta jäseneltä peritään liittymismaksu. 
Suurprioraatti päättää ritarikunnan Sääntöjen ja Säädösten mukaan vuosittain liittymismaksun 
suuruudesta. Vuonna 2021 se on 70 €. 
Suurprioraatti suosittaa, että komentajakuntayhdistyksen vuosikokous vahvistaisi maksun samaksi. 
Komentajakuntayhdistys laskuttaa liittymismaksun uudelta jäseneltä. 
Komentajakuntayhdistys tilittää liittymismaksusta 20 € suurprioraattiyhdistykselle, loppuosa (50 €) 
jää komentajakuntayhdistykselle. 
Suurprioraattiyhdistys tilittää liittymismaksusta ritarikunnan suurrahastonhoitajalle Korkeimman 
Neuvoston määräämän osuuden (20 US$). 
 
 
Vuosimaksu = Jäsenmaksu (Annual Oblation) 
Ritarikunnan jäseneltä peritään vuosittain vuosi- eli jäsenmaksu. 
Suurprioraatti päättää ritarikunnan Sääntöjen ja Säädösten mukaan vuosittain vuosimaksun 
suuruudesta. Vuonna 2021 se on 60 €. 
Suurprioraatti suosittaa, että komentajakuntayhdistyksen vuosikokous vahvistaisi maksun samaksi. 
Komentajakuntayhdistys laskuttaa jäsenmaksun jäseneltä. 
Ritarikunnan uusi jäsen ei maksa vuosimaksua liittymisvuotenaan. 
 
Vuosimaksu koostuu kahdesta osasta: 
 

1. Ritarikunnan vuosimaksu (Per Capita -maksu) 

• Komentajakuntayhdistys tilittää jäsenmaksusta 20 € suurprioraattiyhdistykselle (niistä 
jäsenistä, joita ei ole maksusta vapautettu), loppuosa jää komentajakuntayhdistykselle. 

• Maksuperusteena on jäsentilanne vuoden ensimmäisenä päivänä. 

• Suurprioraattiyhdistys tilittää vuosimaksusta ritarikunnan suurrahastonhoitajalle 
Korkeimman Neuvoston määräämän osuuden (20 US$). 

 
2. Komentajakunnan (komentajakuntayhdistyksen) vuosittainen jäsenmaksu 

• Maksun suuruudesta päättää komentajakuntayhdistyksen vuosikokous. 

• Suurprioraatti suosittaa, että komentajakuntayhdistykselle jäävä osuus jäsenmaksusta 
on 40 € (60 € - 20 €). 

 
 
Komentajakuntayhdistys tukee suurprioraattiyhdistystä vuosittaisella tukimaksulla. Tukimaksu on 
vuonna 2021 jokaiselta komentajakuntayhdistyksen jäseneltä 10 €. Maksuperusteena on 
jäsentilanne vuoden ensimmäisenä päivänä. 
 
Mikäli komentajakuntayhdistys tai suurprioraattiyhdistys päättää periä jäseniltään muita maksuja, 
yhdistys laskuttaa ne erikseen. 
 
Vuosimaksut (jäsenmaksut) tulee kerätä heti komentajakuntayhdistyksen vuosikokouksen jälkeen.  
Komentajakuntayhdistyksen tilitykset suurprioraattiyhdistykselle tulee tehdä vuosittain 1.6. 
mennessä.  
 



 
Ylennysmaksu (Passage Fee) 
Suurprioraatti päättää vuosittain ylennysmaksun suuruudesta. Maksu koskee ainoastaan ylennystä 
ritari -arvoon. Vuonna 2021 se on 30 €.  
Suurprioraattiyhdistys laskuttaa ylennysmaksun ylennetyltä sekä tilittää ritarikunnan 
suurrahastonhoitajalle Korkeimman Neuvoston määräämän osuuden maksusta (vuonna 2021 se 
on 20 US$). 
Ylennysmaksu ei sisällä investituurajuhlan kustannusta.  
 
 
 
Arvomerkkien maksut (Insignia) 
Suurprioraattiyhdistys laskuttaa ylennysmaksun yhteydessä merkkimaksun. 
 

Oppilaan risti annetaan uudelle jäsenelle veloituksetta oppilaaksi ottamisen yhteydessä 
(sisältyy liittymismaksuun). 

 
Aseenkantajan risti (Companion cross) maksaa ylennetylle 80 €. 

 
Ritarin risti (Knight/Dame cross) maksaa ylennetylle 90 €. 

  

• Ritari-ylennyksen jälkeen suurprioraatti lunastaa, ylennetyn niin halutessa, 
aseenkatajan ristin takaisin. Korvaus palautuksesta on vuonna 2021 40 €. 
Suurprioraatti hoitaa merkkien kierrätyksen. 

 

Pappisjäsenen risti maksaa ylennetylle 90 €. 
 

 
Jäsenpinssin maksu 
Ritarikunnan jäsen voi halutessaan hankkia suurprioraatin merkkienhoitajalta jäsenpinssin. 
Tätä jäsen voi kantaa kaikissa asuissa, mutta ei muiden ritarikunnan merkkien kanssa 
samanaikaisesti. Jäsenpinssi maksaa 5 €. 
 


